
ZARZĄDZENIE nr 9/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 im. H. Poświatowskiej w Częstochowie  

z dn. 17.12.2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji gotówki w kasie. 

 Na podstawie art. 4, 10, 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 

351 z późn. zm.), ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 

869 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Biur Finansów Oświaty stanowiącego 

zał. do zarządzenia Prezydenta miasta 353.2019 z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia inwentaryzacji gotówki w kasie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Przeprowadza się inwentaryzację okresową kasy wg stanu na dzień 16 grudnia 2020 r.  

§ 2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:  

1. Mirosława Cichoń – przewodniczący,  

2. Katarzyna Cięciwa – członek.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Inwentaryzacyjnej.  

§ 4 

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.  

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Anita Toborek 

Dyrektor Szkoły 


